

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávajícího zařízení VZT a klimatizace prostor nástavby budovy A, ÚMOB
Ostrava - Jih

Objekt:

ZL č.5 - Rekonstrukce st. zařízení VZT a klimatizace prostor nástavby
budovy A

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.02.2024

Zadavatel:

Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

Temex spol. s r.o.

IČ:

42767873

DIČ:

CZ42767873

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

121 667,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	121 667,00	21,00%	25 550,07
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

147 217,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

14.02.2024

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Miloslav Chlebovský

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stávajícího zařízení VZT a klimatizace prostor nábavby budovy A, ÚMOB
Ostrava - Jih

Objekt: ZL č.5 - Rekonstrukce st. zařízení VZT a klimatizace prostor nábavby
budovy A

Místo:
Zadavatel: Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih
Zhotovitel: Temex spol. s r.o.

Datum: 23.02.2024

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 120 467,00

1) Náklady ze soupisu prací 120 467,00

PSV - Práce a dodávky PSV 120 467,00

734 - strojovny ÚT 79 200,00

734 - armatury ÚT 1 6 954,00

734 - armatury ÚT 2 34 313,00

2) Ostatní náklady 1 200,00

Doprava 1 200,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 121 667,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stávajícího zařízení VZT a klimatizace prostor nábavby budovy A, ÚMOB
Ostrava - Jih

Objekt: ZL č.5 - Rekonstrukce st. zařízení VZT a klimatizace prostor nábavby
budovy A

Místo:

Datum: 23.02.2024

Zadavatel: Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:

Zhotovitel: Temex spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **120 467,00**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				120 467,00	
---	-----	--	---------------------	--	--	--	------------	--

D	734		strojovny UT				79 200,00	
---	-----	--	--------------	--	--	--	-----------	--

1			DEMONTAZ STROJNIOHO VYBAVENI UT	ks	5,000	1 000,00	5 000,00	
---	--	--	---------------------------------	----	-------	----------	----------	--

2			MTZ CERPADLO OBEHOVE SPIRALNI DN 25	souk	5,000	760,00	3 800,00	
---	--	--	-------------------------------------	------	-------	--------	----------	--

3			Čerpadlo s el. regulací otáček DN 32, Q-2,7m3/h, H 7 m, 230 V	kus	1,000	31 860,00	31 860,00	
---	--	--	---	-----	-------	-----------	-----------	--

4			Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlač do 4,0 m průtok 2,2 m3/h PN 10 pro vytápění	soub	4,000	9 635,00	38 540,00	
---	--	--	--	------	-------	----------	-----------	--

			Armatury UT1				6 954,00	
--	--	--	--------------	--	--	--	----------	--

6			MTZ ARMATUR SE 2 ZAVITY DN 20	KS	1,000	177,00	177,00	
---	--	--	-------------------------------	----	-------	--------	--------	--

10			Ventil závitový Giacomini R60 zpětný přímý G 3/4 PN 16 do 110°C	kus	1,000	402,00	402,00	
----	--	--	---	-----	-------	--------	--------	--

7			MTZ ARMATUR SE 2 ZAVITY DN 25	KS	3,000	298,00	894,00	
---	--	--	-------------------------------	----	-------	--------	--------	--

11			Ventil závitový Giacomini R60 zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C	kus	3,000	503,00	1 509,00	
----	--	--	---	-----	-------	--------	----------	--

8			MTZ ARMATUR SE 2 ZAVITY DN 40	KS	1,000	460,00	460,00	
---	--	--	-------------------------------	----	-------	--------	--------	--

9			Zpětná klapka, 6/4"	kus	1,000	1 112,00	1 112,00	
---	--	--	---------------------	-----	-------	----------	----------	--

4			HZS - hydronické zaregulování soustavy	HOD	4,000	600,00	2 400,00	
---	--	--	--	-----	-------	--------	----------	--

			Armatury UT2				34 313,00	
--	--	--	--------------	--	--	--	-----------	--

6			Šroubení topenářské rohové G 3/4 PN 16 do 120°C	kus	1,000	399,00	399,00	
---	--	--	---	-----	-------	--------	--------	--

10			Šroubení topenářské rohové G 1 PN 16 do 120°C	kus	3,000	586,00	1 758,00	
----	--	--	---	-----	-------	--------	----------	--

7			Šroubení topenářské rohové G 6/4 PN 16 do 120°C	kus	1,000	1 746,00	1 746,00	
---	--	--	---	-----	-------	----------	----------	--

11			Demontáž stávajícího ochozu včetně T-kusů, montáž nového ochozu včetně tvarovek a potrubí DN 20	kus	1,000	4 130,00	4 130,00	
----	--	--	---	-----	-------	----------	----------	--

6			Demontáž stávajícího ochozu včetně T-kusů, montáž nového ochozu včetně tvarovek a potrubí DN 25	kus	3,000	5 760,00	17 280,00	
---	--	--	---	-----	-------	----------	-----------	--

9			Demontáž stávajícího ochozu včetně T-kusů, montáž nového ochozu včetně tvarovek a potrubí DN 40	kus	1,000	7 600,00	7 600,00	
---	--	--	---	-----	-------	----------	----------	--

12			elektropřepojení čerpadel	kus	5,000	280,00	1 400,00	
----	--	--	---------------------------	-----	-------	--------	----------	--